[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БОГОТОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

 07.11.2019                                       г. Боготол                                         № 18-243
О мероприятиях по обеспечению восстановления и консервации муниципального имущества
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Боготольского городского Совета депутатов от 03.04.2018 № 12-133 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности»,  ходатайством администрации города Боготола от 30.10.2019 № 5150, руководствуясь статьями 32, 70 Устава города Боготола Красноярского края, Боготольский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Администрации города Боготола провести инвентаризацию объектов теплоэнергетического комплекса города Боготола в срок до 01.12.2019 года.

2. Администрации города Боготола провести мероприятия по обеспечению восстановления и консервации муниципального имущества теплосетевого хозяйства города Боготола (малых котельных) в рамках обязательств по договору аренды от 24.03.2012 № 7 муниципального имущества, предназначенного для осуществления теплоснабжения, эксплуатации и обслуживания объектов коммунальной инфраструктуры теплоэнергетического хозяйства на территории муниципального образования город Боготол.

3. Администрации города Боготола представить в Боготольский городской Совет депутатов результаты мероприятий по сохранению муниципального имущества теплосетевого хозяйства города Боготола (малых котельных) в рамках договора, указанного в пункте 2 решения, в срок до 10.12.2019 года.

4. Создать рабочую комиссию по контролю за восстановлением и консервацией муниципального имущества теплосетевого хозяйства города Боготола (малых котельных) согласно приложению к настоящему решению.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Боготольского городского Совета депутатов.

6. Решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель

Боготольского городского

Совета депутатов                                                                          А.М. Рябчёнок

Приложение

к решению Боготольского

городского Совета депутатов

от 07.11.2019 № 18-243
Состав рабочей комиссии

по контролю за восстановлением, консервацией муниципального имущества города Боготола (малых котельных)

	Рябчёнок А.М.
	председатель комиссии - председатель Боготольского городского Совета депутатов

	Шитиков А.А.
	заместитель председателя комиссии - заместитель Главы города Боготола по оперативным вопросам и вопросам ЖКХ

	Мовшенкова Ю.В.
	секретарь комиссии - юрист МКУ «СУБУ» города Боготола

	Члены комиссии:

	Бальчонок А.Б.
	депутат Боготольского городского Совета депутатов

	Урсаленко П.Ю.
	депутат Боготольского городского Совета депутатов

	Касатова Н.В.
	начальник отдела архитектуры, градостроительства, имущественных и земельных отношений администрации г. Боготола

	Павлович Ю.В.
	специалист отдела архитектуры, градостроительства, имущественных и земельных отношений администрации г. Боготола